
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 01:55:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 164/2024

N° do Processo: 202

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 13:30:00

Valor estimado: R$ 9.420,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS
QUEIMADAS DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-PROTOCOLO: 3030/2024-
NATUREZA: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA ILUMANAÇÃO PÚBLICA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS
QUEIMADAS DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-PROTOCOLO: 3030/2024-
NATUREZA: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA ILUMANAÇÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-substituicao-de-lampadas-queimadas-das-vias-publicas-do-municipio-de-taguai-protocolo-30302024-natureza-servico-de-manutencao-da-ilumanacao-publicastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b745f48a1ca3a8c6028f4d2755e9c684.pdf

